PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO DE ATA. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº 17/2019, PROCESSO Nº
25/2019. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze)
meses. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de
Materiais Odontológicos e de Consumo, solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde
de Monte Carmelo, com reserva de Itens para participação Exclusiva de Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Empresas: Ata RP n°
47/2019: Datha Produtos Odontológicos e Nutricionais Eireli, CNPJ: 06.990.955/0001-10;
Valor: R$ 4.317,75. Ata RP n° 48/2019: Dental Maria Ltda, CNPJ: 09.222.369/0001-13;
Valor: R$ 53.837,25. Ata RP n° 49/2019: Equipar Médico e Hospitalar Ltda CNPJ:
25.725.813/0001-70; Valor: R$ 1.876,50. Ata RP n° 50/2019: Nakanami Comercial Ltda –
EPP, CNPJ: 22.756.555/0001-09; Valor: R$ 63.659,00. Valor Global: R$ 123.687,50.
Data: 15/03/2019. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE
HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº
25/2019, modalidade Pregão SRP nº 17/2019 – Tipo: menor preço por item. Empresas
Habilitadas: Datha Produtos Odontológicos e Nutricionais Eireli, Dental Maria Ltda,
Equipar Médico e Hospitalar Ltda, Nakanami Comercial Ltda – EPP. Data: 13/03/2019.
Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O
Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 25/2019,
modalidade Pregão SRP nº 17/2019 – Tipo: menor preço por item, em favor das
Empresas: Datha Produtos Odontológicos e Nutricionais Eireli, Dental Maria Ltda, Equipar
Médico e Hospitalar Ltda, Nakanami Comercial Ltda – EPP. Data: 15/03/2019. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.